

Poma Holding ApS

Esther Aggebos Gade 4, 3. 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 45 78 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2020.

Poul Matthiasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poma Holding ApS
Esther Aggebos Gade 4, 3. 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27 45 78 51

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Matthiasen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet består i at eje kapitalandele og formueforvaltning. Selskabet er indeværende år ophørt med at eje kapitalandele.

Usædvanlige forhold

I sammenlignigstillene indgår fortjeneste ved salg af finansielle anlægsaktiver på 9.462 t.kr., som sidste års resultat er påvirket af, for yderligere henvises til årsrapporten for 2018.

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.176 t.kr. mod 9.557 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke undtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-139.223	-84.340
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	408.580
Andre finansielle indtægter	1.654.872	50.886
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	9.461.617
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.240	-368.385
Resultat før skat	1.507.409	9.468.358
Skat af årets resultat	-331.694	88.400
Årets resultat	1.175.715	9.556.758
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	7.556.758
Disponeret fra overført resultat	-1.824.285	0
Disponeret i alt	1.175.715	9.556.758

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskidte skatteaktiver	0	258.500
3	Andre tilgodehavender	<u>7.000.000</u>	<u>9.042.612</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.000.000</u>	<u>9.301.112</u>
	Værdipapirer	<u>7.167.741</u>	<u>10.804.205</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.167.741</u>	<u>10.804.205</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.976.597</u>	<u>1.823.654</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.144.338</u>	<u>21.928.971</u>
	Aktiver i alt	<u>19.144.338</u>	<u>21.928.971</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.000.000
4 Overført resultat	<u>17.933.488</u>	<u>19.757.773</u>
Egenkapital i alt	<u>18.558.488</u>	<u>21.882.773</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	3.750
Selskabsskat	73.194	0
Anden gæld	<u>504.406</u>	<u>42.448</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>585.850</u>	<u>46.198</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>585.850</u>	<u>46.198</u>
Passiver i alt	<u>19.144.338</u>	<u>21.928.971</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	8.240	368.385
	8.240	368.385

3. Andre tilgodehavender

I andre tilgodehavende indgår et lån på 7.000 t.kr. til Market Investment Holding ApS, som er stillet som et delvis ansvarligt lån. Andelen som forfalder efter 1 år udgør 6.000 t.kr.

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.000.000	19.757.773
Udbytte for regnskabsåret	0	-2.000.000	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.500.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-2.500.000
Resultatdisponering	0	500.000	-1.824.285
Egenkapital 31. december 2019	125.000	500.000	17.933.488

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
